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RG 32 - Public Service Commission

Language Training Program

1994-95/091 - boxes 1-4
1996-97/181 - boxes 1-6

The finding aid is a file list indicating box number, file
number, file description, and outside dates.
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HISTORICAL FILE LISTING ACCESSION 89-086 AUTHORITY TPB 93-003

7000-0
7000-0
7000-0
7000-0

7000-1
7000-1
7000-1
7000-1
7000-2
7000-3
7000-4
7000-5
7000-6
7000-7
7050-1
7100-0
7100-1
7100-1
7100-1
7100-1
7120-0
7120-1
7120-1
7120-1
7120-1
7120-2
7120-2
7125-0
7125-0
7125-1
7125-1
7125-1
7140-0
7140-1
7140-1
7140-2

DESCRIPTION

Formation linguistique-Generalites
Politique

Formation linguistique-Generalites
Politique

Formation linguistique-Generalites
Politique

Formation linguistique-Generalites
Politique

Formation linguistique-Generalites
Formation linguistique-Generalites
Formation linguistique-Generalites
Formation linguistique-Generalites
Formation linguistique-Generalites
Formation linguistique-Generalites
Decentralisation

Registraire generalites

Orientation generalite
Info-Consultation generalite
Cnetre de ressources

Aides et conseils-Generalites
Aides et conseils-Generalites
Aides et conseils-Generalites
Aides et conseils-Generalites
Aides et conseils-Generalites
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialises
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialisees
Aides et conseils-Specialises
Aides et conseils-Specialises
Aides et conseils-Techniques
Aides et conseils-Techniques
Aides et conseils-Techniques
Aides et conseils-Techniques
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1978
1981
1981
1978

1983
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1985
1982
1984
1986
1986
1986
1986
1986
1983
1985
1982
1986
1983
1985
1983
1984
1982
1982
1984
1984
1982
1978
1985
1983
1981
1983
1981
1981
1983
1982
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1986

1987

1986
1985
1986

1987
1987
1986

1984
1987
1986
1987
1985
1986
1985
1985

1986
1986
1983

1987
1985

1985
1985
1986
1986

BOX




7140-2-1
7140-2-2
7140-3
7140-3
7140-4
7140-4
7150-0
7150-1
7150-1
7150-2
7150-2
7150-2-1
7150-3
7155-1
7250-1
7250-2
7650-1
7650-1
7650-1
7700-0
7700-0
7700-1
7700-1
7700-1
7700-1
7800-0
7800-1
7800-1
7800-1
7800-1
" 7800-2
7800-2

Aides et conseils-Techniques 1982

Aides et conseils-Techniques 1982
Aides et conseils-Techniques 1982
Aides et conseils-Techniques 1983
Aides et conseils-Techniques 1983
Aides et conseils-Techniques 1983

Felicitation, plaintes,commentaires 1983
Felicitation, plaintes,commentaires 1981
Evaluation-Generalites 1985
Felicitation, plaintes,commentaires 1982
Felicitation, plaintes,commentaires 1983
Felicitation, plaintes,commentaires 1982
Felicitation, plaintes,commentaires 1983

Course evaluation-quality ass. 1985
Official languages-General 1973
Teching programs-Support 1977
Marketing 1983
Marketing 1981
Marketing 1978
Prestation des cours 1985
Prestation des cours 1982
Prestation des cours 1984
Prestation des cours 1985
Prestation des cours 1984
Prestation des cours 1981

Rapports, Statistiques, Etudes 1985
Rapports, Statistiques, Etudes 1984
Rapports, Statistiques, Etudes 1982
Rapports, Statistiques, Etudes 1983
Rapports, Statistiques, Etudes 1980
Comite groupe de travail 1986
Rapports, Statistiques, Etudes 1982
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1984
1985
1986
1986
1986
1987

1985

1986
1987
1984
1986
1987
1984
1979
1986
1986
1986

1984
1987
1986
1985
1984

1986
1984
1985
1987

1986
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